
«İsra gecesi İbrahim ile karşılaştım. (Bana): "Ey
Muhammed! Ümmetine benden selam söyle ve
onlara: Cennetin toprağı güzel ve suyu tatlıdır.

Cennette dümdüz ovalar var. Buraların dikili ağacı;
Subhânallâhi ve’l-hamdulillâhi ve lâ ilâhe illallâhu

vallâhu ekber/Allah’ı noksan sıfatlardan tenzih
ederim. Hamd O’na mahsustur. O’ndan başka hak

ilah yoktur ve Allah en büyüktür, diye bildir." dedi.»

Abdullah İbn Mes’ud -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre Rasûlullah -sallallahu
aleyhi ve sellem- şöyle buyurmuştur: «İsra gecesi İbrahim ile karşılaştım. (Bana): "Ey

Muhammed! Ümmetine benden selam söyle ve onlara: Cennetin toprağı güzel ve suyu
tatlıdır. Cennette dümdüz ovalar var. Buraların dikili ağacı; Subhânallâhi ve’l-hamdulillâhi

ve lâ ilâhe illallâhu vallâhu ekber/Allah’ı noksan sıfatlardan tenzih ederim. Hamd O’na
mahsustur. O’ndan başka hak ilah yoktur ve Allah en büyüktür, diye bildir." dedi.»

[Hasen Hadis] [Tirmizî rivayet etmiştir.]

Nebi –sallallahu aleyhi ve sellem- İsra ve Mirac gecesi İbrahim –aleyhisselâm- ile karşılaştığını
bizlere haber veriyor. İbrahim –aleyhisselâm- peygamberimize ümmetine kendisinden selam
götürmesini  istiyor.  Cennet’in  toprağının  güzel  olduğunu bildiriyor.  Zira  cennetin  toprağı
safrandır.  İmam Tirmizî’nin rivayet ettiği  bir  hadiste sahabeler Nebi  -sallallahu aleyhi  ve
sellem-’e cenneti sorarlar. O da: «Cennetin toprağı safrandandır.» diye cevap verir. İmam
Ahmed’in  rivayetinde  ise;  «Cennetin  toprağı  safran  ve  veres  bitkisindendir.»  «Suyu  da
tatlıdır»;  Cennetin  suyu  son  derece  tatlıdır.  Yüce  Allah  şöyle  buyurmaktadır:  “(Orada)
bozulmayan temiz sudan ırmaklar vardır.” Muhammed Suresi, 15. ayet .Yani cennetin suyu
tuz ve benzeri şeylerle karışmış değildir. Cennetin toprağı böyle temiz, suyu böyle tatlı olunca
dikili  ağaçları  da  çok  güzel  olur.  Bu  dikili  ağaçlar  kalıcı  salih/güzel  ve  temiz  sözlerdir.
«Dümdüz ovalar» Kîy’an, Ka'ğ kelimesinin çoğuludur. Düz ve engebesiz geniş arazilere ve
vadilere denilir. «Subhânallâhi ve’l-hamdulillâhi ve lâ ilâhe illallâhu vallâhu ekber.» Manası:
Cennetin dikili  ağaçları bu güzel kelimelerdir. Tesbîh, Tahmîd ve Tehlîl.  Her Subhânallâhi
yahut ve’l-hamdulillâhi ya da lâ ilâhe illallâhu diyen kimseye cennette bir hurma ağacı dikilir.
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